АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2015 г. № 89
с. Лизиновка
О признании утратившим силу постановления администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.06.2014г. № 63
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании соглашения между администрацией Лизиновского сельского поселения и администрацией Россошанского муниципального района о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, администрация Лизиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лизиновского сельского поселения от 26.06.2014 г. № 63 «О создании Единой комиссии, исполняющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать  настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.
Глава Лизиновского
 сельского поселения

А.С. Резников